
Strana 1 (celkem 1)

POTVRZENÍ O ROZSAHU ZÁSTUPČÍHO OPRÁVNĚNÍ
ZAMĚSTNANCE

Armáda spásy v České republice, z. s., se sídlem Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha,
IČ: 40613411, za kterou jedná pan Richard Wilfred Erick de Vree, statutární orgán a národní velitel
(dále jen „zastoupený“)

tímto potvrzuje, že její zaměstnanec, pan:

David Jersák,
oblastní ředitel Armády spásy pro Jihomoravský, Olomoucký, Zlínský kraj a Vysočinu

(dále jen „zástupce“)

je v souladu s ustanovením § 166 občanského zákoníku oprávněn zastupovat zastoupeného z titulu své
výše uvedené funkce v rozsahu obvyklém vzhledem k jeho pracovní pozici a funkci.

Zástupce je v předmětné souvislosti zejména oprávněn zastupovat zastoupeného ve všech
obvyklých záležitostech týkajících se Armády spásy a její činnosti, jednat za zastoupeného
s jakýmikoli úřady, orgány státní správy nebo samosprávy, dotačními nebo kontrolními orgány
a dalšími třetími osobami v souvislosti s obvyklou činností, činit za zastoupeného veškerá právní
jednání související s obvyklou činností, která jsou potřebná nebo podle uvážení zástupce vhodná
k řádnému a pečlivému výkonu funkce zástupce a/nebo k řádnému zajištění obvyklé činnosti Armády
spásy ve výše uvedené oblasti.

V rámci obvyklé činnosti Armády spásy je zástupce oprávněn pověřovat nebo zmocňovat zaměstnance
k plnění konkrétních pracovních úkolů.

Zástupce však z titulu své funkce není oprávněn zastupovat zastoupeného při uzavírání kupních
nebo směnných smluv na nemovité věci, pojistných smluv a smluv o účtu.

Zastoupený tímto v plném rozsahu odvolává všechny plné moci a zmocnění, které byly zástupci
uděleny přede dnem vystavení tohoto potvrzení.

Zástupčí oprávnění je platné od 1. 8. 2022.

Armáda spásy v České republice, z. s.:

Richard Wilfred Erick de Vree
statutární orgán a národní velitel


